
 

   

Kauno lopšelio – darželio „Rokutis“ 

2020 m. vasario mėnesio  

VEIKLOS PLANAS 

 

Mėnesio  

diena 
Valanda Veiklos pavadinimas Atsakingas asmuo 

1-29 - Vaikų kūrybinių darbų paroda „Lietuva – šalelė mana...“ V. Banionienė 

1-29 - Vaikų – tėvų kūrybinių darbų paroda „Aš tavo gimtinė, vardu – Lietuva“. L. Milienė 

Vasario 3 – 

kovo 30 
- 

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų akcijoje 

„Penktadienis kitaip“ 

R. Dabravolskienė 

5-29 - 
Tyrimas tėvų poreikiams ir lūkesčiams nustatyti  „Efektyvaus bendradarbiavimo su 

tėvais lygmuo“  I etapas. 

A. Lingertaitienė 

7,14, 21, 28 

 

10.00 -

12.30 

Tėvų socialinio – kultūrinio klubo inicijuota savanoriška veikla grupėse „Skaitau 

pasaką“. 

Grupių auklėtojos 

Vasario 17, 

24 – kovo 2, 

9 

10.00 

Renginių  ciklas, skirtas  Vasario 16 –ajai ir Kovo 11 ajai paminėti  

“Lietuva, nepriklausoma ir laisva -  gyvuoki mano širdyje”. Rėmėjai – Juozo Vitkaus 

inžinerijos bataliono kariai. 

S. Jencienė 

 

19 14.00 

Metodinės tarybos posėdis: 

1. Dėl programos „Darni mokykla“ priemonių įgyvendinimo.  

2. Dėl mikroklimato kūrimo praktikumo. 

3.   Dėl tėvų savanoriškų iniciatyvų, akcijų. 

L. Pochylienė 

20 17.00 Šeimos vakaronė „Seku seku pasaką“. S. Survilienė 

20 16 Susitikimas su Panemunės soc. darbuotojais dėl VGK darbo efektyvinimo.  R.Stanislovaitienė 

21 10.00 Išvyka į „Vilko kartodromą“ edukacinei veiklai. D. Šimkaitienė 

25 10.30 
Užgavėnių šventė „Žiema žiema, bėk iš kiemo – mes pavasarėlio laukiam“. D. Šimkaitienė 

S. Jencienė 

26 10.00 
Trečioji vaikų videokonferencija su Kroatija pagal projektą „Pasakyk pasauliui labas“. 

Tema „Aš ir mano darželis“. 

D. Šimkaitienė 

 

26 14.00 
Mikroklimato kūrimo praktikumas. A. Lingertaitienė  

R. Dabravolskienė 

28 10.00 
Išvyka į Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Vingytės padalinį. 

 

J. Pravackienė 

 

Sudarė: direktoriaus pavaduotoja ugdymui         Lina Pochylienė 


